
THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS

CVR-nr.: 36456663

Halmtorvet 2 kl
1700 København V

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2023

Gholam Reza Zahraei
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS
Halmtorvet 2 kl
1700 København V
e-mailadresse: asiantravel@c.dk
CVR-nr.: 36456663
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Ikke-specialiseret detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og Rejse service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 viser et overskud på 48.808 dkr..

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende og ledelsen arbejder på at forbedre resultatene i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.387.834	1.861.372
Eksterne omkostninger	1	-1.029.367	-1.297.462
Bruttoresultat		358.467	563.910
Personaleomkostninger		-306.432	-399.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		52.035	164.001
Øvrige finansielle omkostninger		-3.227	-2.918
Ordinært resultat før skat		48.808	161.083
Årets resultat		48.808	161.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.808	
I alt		48.808	161.083

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Deposita		kr. 7.751	kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.751	
Anlægsaktiver i alt		7.751	
Fremstillede varer og handelsvarer		360.640	240.640
Varebeholdninger i alt	2	360.640	240.640
Andre tilgodehavender			90.792
Tilgodehavender i alt			90.792
Likvide beholdninger	3	231.569	233.503
Omsætningsaktiver i alt		592.209	564.935
AKTIVER I ALT		599.960	564.935

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-303.147	-351.955
Egenkapital i alt		-253.147	-301.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.168	722.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	108.939	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			70.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		853.107	866.890
Gældsforpligtelser i alt		853.107	866.890
PASSIVER I ALT		599.960	564.935

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022/23
	kr.
Direkte Omkostninger	842.220
Lokalomkostninger	153.223
Administrationsomkostninger	33.924
Total	1.029.367

2. Varebeholdninger i alt

	2022/2023
	kr.
Varebeholdning primo	240.640
Vare tilgang	120.000
I alt	360.640

3. Likvide beholdninger

	2022/2023
	kr.
Kasse & På vej til banken (kreditkort)	76.512
Bank	155.057
I alt	231.569

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022/2023
	kr.
Skyldig moms	64.986
Skattekonto	28.675
Skyldig vedr. lønninger	15.278
I alt	108.939

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret